
SMUTNÁ KOČIČÍ RČENÍ

„To, co máš hluboko v srdci, nemůžeš 
ztratit ani smrtí.“ 
                    Johann Wolfgang von Goethe

„Blízcí životní společníci neumírají pryč 
od nás, ale do nás - vzpomínka zůstane.“  
                                           von Lichteneck

„Čím je vzpomínka krásnější a plnější, tím je odloučení obtížnější. 
Vděčnost však vzpomínku proměňuje v tichou radost. 
Minulou krásu v sobě nenosíte jako žihadlo, ale jako vzácný dar.“                              
                                                                             Dietrich Bonhoeffer

„Když se v noci podíváš 
na oblohu, budeš mít pocit, 
že všechny hvězdy září, 
protože na jedné z nich žiji, 
protože na jedné z nich se 
směji, jen ty budeš mít hvězdy,
které se mohou smát.“   
Antoine de Saint-Exupéry

„Nejsem mrtvý, jen 
měním pokoje, žiji v tobě 
a procházím tvými sny.“       
Michelangelo Buonarroti


